Vineri

Duminica

Marti

Duminica

Miercuri

Joi

Vineri

Duminica

Duminica

Joi

Nota:

2 august

4 august

6 august

11 august

14 august

15 august

16 august

18 august

25 august

29 august

PROGRAMUL SLUJBELOR RELIGIOASE
August 2019

31 iulie- 14 august — Postul Adormirii Maicii Domnului

Sfantul Maslu

Duminica a 7-a dupa Rusalii
(Vindecarea a doi orbi si a unui
mut din Capernaum)

Schimbarea la Fata a Domnului
(Dezlegare la peste)

Duminica a 8-a dupa Rusalii
(Inmultirea painilor)

Prohodul Maicii Domnului

Adormirea Maicii Domnului

Sf. Mahrama a Domnului; Sf.
Martiri Brancoveni Constatin
Voda cu cei 4 fii ai sai:
Constantin, Stefan, Radu, Matei
si sfetnicul lanache; Sf. Cuv. losif
de la Varatec

Duminica a 9-a dupa Rusalii
(Umblarea pe mare-Potolirea
furtunii)

Duminica a 10-a dupa Rusalii

(Vindecarea lunaticului)

Taierea Capului Sf. Proroc loan
Botezatorul (Post)

6:00 pm
7:00 pm

9:00 am
10:00 am

9:00 am

10:00 am

9:00 am
10:00 am

6:30 pm

9:00 am
10:00 am

9:00 am

10:00 am

9:00 am
10:00 am

9:00 am
10:00 am
1:30 pm

9:00 am
10:00 am

Spovedanii
Sfantul Maslu

Utrenie
Sfanta Liturghie

Acatistul Mantuitorului urmat
de cel al Sf. Cuv. loan lacob
de la Neamt si cel al Sf. Cuv.
Teodora de la Sihla

Sfanta Liturghie

Utrenie
Sfanta Liturghie

Prohodul Maicii Domnului

Acatist
Sfanta Liturghie

Acatistul Sf. Martiri
Brancoveni urmat de cel al Sf.
Gheorghe Pelerinul

Sfanta Liturghie

Utrenie
Sfanta Liturghie

Utrenie
Sfanta Liturghie
Agapa Frateasca

Acatist
Sfanta Liturghie

1) Pentru spovedanii va rugam sa-l sunati in prealabil pe Parintele Viorel Tencaliuc la 416-909-4429.
2) In data de duminica, 25 august, 2019, Slujba de Pomenire a Mortilor se va oficia la locatia din 526 Carrville Rd.
Va invitam cu mare drag la agapa frateasca organizata in cinstea Adormirii Maicii Domnului.

Parohia St Dumitru din Toronto/ Richmond Hill

Carrville

Carrville
&
Don Mills

Carville

Carrville
&
Don Mills

Carrville

Carrville

Carrville

Carrville

&
Don Mills

Carrville
&
Don Mills

Carrville

Carrville

Adrese:

482 Carrville Rd., Richmond Hill, ON L4C 6E6
526 Carrville Rd., Richmond Hill, ON L4C 6E6
2800 Don Mills Rd., North York, ON M2J 3B6



Modalitati pentru obtinerea acestui program:

1. Masa lumanarilor
2. E-mail: trimitand cerinta la contact@sfdumitru.com
3. Site-ul Bisericii: www.sfdumitru.com

Adrese:

482 Carrville Rd., Richmond Hill, ON L4C 6E6
526 Carrville Rd., Richmond Hill, ON L4C 6E6
2800 Don Mills Rd., North York, ON M2J 3B6


mailto:contact@sfdumitru.com
http://www.sfdumitru.com/

